

Rekapitulace rozpočtu k dodatku č. 6 na akci "Stavební úpravy a přístavba Knihovny Václava Čtvrta v Jičíně"

Popis prací	Cena
ZL21 - Příplatek za bezpečnostní sklo pro střešní okna	56 701,00 Kč
ZL24 - Řídicí jednotka	46 550,00 Kč
ZL32 - Asfalty	-238 261,59 Kč
ZL34 - Sanační omítky	-10 509,77 Kč
ZL36 - Malby 1.PP	13 052,88 Kč
ZL39 - Lakování záchytného systému	6 900,00 Kč

Dodatek celkem bez DPH:**-125 567,48 Kč**

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 21
Název projektu:	Stavební úpravy a přístavba Knihovny Václava Čtvrťka v Jičíně	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.12.2025	
Předmět změny:	Příplatek za bezpečnostní sklo	
Popis a zdůvodnění změny: S ohledem na bezpečnost uživatelů knihovny je navrženo osadit do střešních oken bezpečnostní sklo.		
Přílohy změnového listu: - Rozpočet		
Změna je realizována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění dle ust. § 222 odst. 4		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
(-) 0 Kč	(+) 56.701 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
(+) 56.701 Kč	0	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP6
Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			56 701,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	56 701,00	11 907,21
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			68 608,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VCP6

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně

Místo:

Datum:

15. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		56 701,00	68 608,21
21	ZL21 - Příplatek za bezpečnostní sklo pro střešní okna	56 701,00	68 608,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt:

21 - ZL21 - Příplatek za bezpečnostní sklo pro střešní okna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Denisova 504, Jičín

MĚSTO JIČÍN

VALC, s.r.o.

KANIA

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

15. 5. 2025

Cena bez DPH		56 701,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	56 701,00	21,00%	11 907,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	68 608,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt:

21 - ZL21 - Příplatek za bezpečnostní sklo pro střešní okna

Místo:	Denisova 504, Jičín	Datum:	15. 5. 2025
Zadavatel:	MĚSTO JIČÍN	Projektant:	KANIA
Zhotovitel:	VALC, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	56 701,00
--------------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt:

21 - ZL21 - Příplatek za bezpečnostní sklo pro střešní okna

Místo: Denisova 504, Jičín Datum: 15. 5. 2025
Zadavatel: MĚSTO JIČÍN Projektant: KANIA
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 701,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		766	Konstrukce truhlářské					
1	K	766765N42	O-4 - D+M Kyvné střešní okno, int., rozměr 1000x1600mm - příplatek za bezpečnostní sklo	ks	1,000			
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis oken a exteriérových žaluzií.</i>						
2	K	766765N43	O-5 - D+M Sestava - ateliérové dělené prosklení, sestava ze 4 kyvných oken a 5 oken fix, 2250x6000mm - - příplatek za bezpečnostní sklo	ks	1,000			
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis oken a exteriérových žaluzií.</i>						
3	K	766765N44	O-6 - D+M Střešní výlez, 700x700mm - - příplatek za bezpečnostní sklo	ks	1,000			
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis oken a exteriérových žaluzií.</i>						

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 24
Název projektu:	Stavební úpravy a přístavba Knihovny Václava Čtvrťka v Jičíně	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.12.2025	
Předmět změny:	Řídící jednotka	
Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavků uživatele objektu byla navržena řídící jednotka ovládající markýzu a střešní okna a vzájemné zabránění jejich poškození.		
Přílohy změnového listu: - Rozpočet		
Změna je realizována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění dle ust. § 222 odst. 4		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
(-) 0 Kč	(+) 46.550 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
(+) 46.550 Kč		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP4
Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			46 550,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	46 550,00	9 775,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			56 325,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VCP4

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně

Místo:

Datum:

15. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		46 550,00	56 325,50
24	ZL24 - řídicí jednotka	46 550,00	56 325,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 24 - ZL24 - řídící jednotka

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		46 550,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 550,00	21,00%	9 775,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	56 325,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 24 - ZL24 - řídící jednotka

Místo: Datum: 15. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 550,00

PSV - Práce a dodávky PSV	
766 - Konstrukce truhlářské	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 24 - ZL24 - řídící jednotka

Místo: Datum: 15. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 46 550,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		766	Konstrukce truhlářské					
1	K	766765N43	Řídící jednotka viz. specifikace	ks	1,000			CN dodavatele

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 32
Název projektu:	Stavební úpravy a přístavba Knihovny Václava Čtvrťka v Jičíně	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.12.2025	
Předmět změny:	Asfalty	
Popis a zdůvodnění změny: V rámci provádění opravy živičné komunikace bylo zjištěno, že stávající podkladní konstrukce vozovky a mocnost stávající živičné vrstvy je dostatečná a není proto nutné jejich odstranění a náhrada novými konstrukcemi, proto je navržena pouze obnova obrusné vrstvy. Dále byl zjištěn nevyhovující stav stávajících obrub, které je naopak nutné vyměnit za nové.		
Přílohy změnového listu: - Rozpočet		
Změna je realizována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění dle ust. § 222 odst. 6		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
(-) 324.086,41 Kč	(+) 85.824,82 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
(+) -238.261,59 Kč	0	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP6
Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-238 261,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-238 261,59	-50 034,93
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-288 296,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VCP6

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně

Místo:

Datum:

15. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-238 261,59	-288 296,52
32	ZL32 - asfalty	-238 261,59	-288 296,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 32 - ZL32 - asfalty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15. 5. 2025

Cena bez DPH		-238 261,59	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-238 261,59	21,00%	-50 034,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-288 296,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 32 - ZL32 - asfalty

Místo: Datum: 15. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -238 261,59

D.2 - HZS
HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot
PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoprúd
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská činnost

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 32 - ZL32 - asfalty

Místo: Datum: 15. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -238 261,59

D		D.2	HZS					
47	K	3.1	demontáže, úpravy elektroinstalace	hod	3,000			sod
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
27	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-239,000			SOD
VV			284-523		-239,000			
VV			Součet		-239,000			
28	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-239,000			SOD
VV			284-523		-239,000			
VV			Součet		-239,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	71,500			SOD
VV			101,5-30		71,500			
VV			Součet		71,500			
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-239,000			SOD
VV			284-523		-239,000			
VV			Součet		-239,000			
D		5	Komunikace pozemní					
26	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	-279,000			SOD
VV			244-523		-279,000			
VV			Součet		-279,000			
7	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-279,000			SOD
VV			244-523		-279,000			
VV			Součet		-279,000			
48	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-523,000			SOD
9	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m	m2	-279,000			SOD
VV			244-523		-279,000			
VV			Součet		-279,000			
39	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110						
40	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	6,300			CS ÚRS 2024 01
VV			6*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		6,300			
10	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	-213,000			SOD
VV			7		7,000			
VV			-220		-220,000			
VV			Součet		-213,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
37	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	69,000			CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915491211						
38	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	72,500			CS ÚRS 2024 01
VV			72,5		72,500			
VV			Součet		72,500			
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000			SOD
VV			100-30		70,000			
VV			Součet		70,000			
14	M	59217031R	obrubník betonový silniční _ specifikace dle PD a TZ _ viz stávající prvky	m	77,000			SOD
VV			100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		110,000			
VV			-33		-33,000			
VV			Součet		77,000			
35	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,500			CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231113						
36	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	1,600			CS ÚRS 2024 01
VV			1,6		1,600			
VV			Součet		1,600			
33	K	VL	Kopané sondy	ks	4,000			CN
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	VL2	Terénní úpravy podél obrubníku	m	50,000			CN
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
D 997 Přesun sutě								
32	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-68,361			SOD
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _ včetně nebezpečných odpadů. -----					
	VV		118,8-187,161		-68,361			
	VV		Součet		-68,361			
16	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-68,361			SOD
	VV		118,8-187,161		-68,361			
	VV		Součet		-68,361			
17	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	-1 367,220			SOD
	VV		-3743,22		-3 743,220			
	VV		118,8*20		2 376,000			
	VV		Součet		-1 367,220			
18	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-68,361			SOD
	VV		118,8-187,161		-68,361			
	VV		Součet		-68,361			
D 998 Přesun hmot								
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-1,808			SOD
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								
43	K	741110311	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložena volně	m	8,000			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110311							
46	M	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	8,800			CS ÚRS 2024 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN4 Inženýrská činnost								
34	K	043134000	Žkousky zatěžovací	ks	3,000			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043134000							
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 34
Název projektu:	Stavební úpravy a přístavba Knihovny Václava Čtvrťka v Jičíně	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.12.2025	
Předmět změny:	Sanační omítky, hydroizolace	
Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění vnitřních přízdívek v suterénu, jejich existence nebyla v době realizace projektové dokumentace známa, bylo provedeno vyhodnocení stavu odhaleného nosného zdiva v 1. PP. S ohledem na nově zjištěné skutečnosti bylo nutné upravit technologii provádění sanace zdiva, kdy původní řešení se ukázalo jako nevhodné a byla tak navržena nová skladba hydroizolačního souvrství na vnitřním líci zdiva.		
Přílohy změnového listu: - Rozpočet		
Změna je realizována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění dle ust. § 222 odst. 6		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
(-) 547.534,44 Kč	(+) 537.024,67 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
(-)10.509,77 Kč	0	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP6
Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-10 509,77
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-10 509,77	-2 207,05
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-12 716,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VCP6

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně

Místo:

Datum:

15. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-10 509,77	-12 716,82
34	ZL34 - sanační omítky	-10 509,77	-12 716,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt:
34 - ZL34 - sanační omítky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15. 5. 2025

Cena bez DPH			-10 509,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-10 509,77	21,00%	-2 207,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-12 716,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 34 - ZL34 - sanační omítky

Místo: Datum: 15. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 509,77

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
771 - Podlahy z dlaždic

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 34 - ZL34 - sanační omítky

Místo: Datum: 15. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -10 509,77

D		HSV							Práce a dodávky HSV	
12	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-397,907				SOD	
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na : -na připravený povrch bude nanesen adhezni podhoz z hydraulicky tuhnoucí omítkové směsi tl. 5 mm, vodotěsná jádrová omítka vyztužena vlákny tl. 15 mm, jádrová sanační omítka tl. 10 mm, vrchní sanační omítka tl. 15 mm a jemná štuková omítka tl. 1,5 mm.								
VV		507,17-905,077			-397,907					
VV		Součet			-397,907					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
21	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 50 mm	m2	20,270				sod	
VV		"narovnání výměr"-228,16+248,43			20,270					
VV		Součet			20,270					
D		PSV								
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							
10	K	711191202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na zdivu, 2 vrstvy	m2	248,430				CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191202								
VV		"0.03.2"9,51			9,510					
VV		"0.04.1"12,7			12,700					
VV		"0.01"36,09			36,090					
VV		"0.03.1"27,32			27,320					
VV		"0.02"42,45			42,450					
VV		"0.13"29,92			29,920					
VV		"0.08"13,6			13,600					
VV		"0.05"4,44			4,440					
VV		"0.06"11,18			11,180					
VV		"0.12"12,75			12,750					
VV		"0.11"16,28			16,280					
VV		"0.10"12,85			12,850					
VV		"0.07"5,01			5,010					
VV		"0.09"14,33			14,330					
VV		Součet			248,430					
3	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	383,648				CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192202								
4	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	1 896,234				CS ÚRS 2024 01	
VV		383,648*3			1 150,944					
VV		"1.PP"248,43*3			745,290					
VV		Součet			1 896,234					
14	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	4 812,251				SOD	
D		771	Podlahy z dlaždic							
16	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	9,630				sod	
VV		"narovnání výměr"								
VV		"0.04.1"-11,08+12,7			1,620					
VV		"0.01"-33,06+36,09			3,030					
VV		"0.05"-5,15+4,44			-0,710					
VV		"0.06"-8,57+11,18			2,610					
VV		"0.11"-15,63+16,28			0,650					
VV		"0.10"-13,23+12,85			-0,380					
VV		"0.07"-4,47+5,01			0,540					
VV		"02.09"-12,06+14,33			2,270					
VV		Součet			9,630					
17	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,630				sod	
VV		9,63			9,630					
VV		Součet			9,630					
18	K	771574261	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	9,630				sod	
VV		9,63			9,630					
VV		Součet			9,630					
19	M	597612R04	dlaždice keramické 600/600/10 mm - dle specifikace PD a TZ	m2	11,075				sod	
VV		9,63*1,15			11,075					
VV		Součet			11,075					
20	K	771577R04	Příplatek k vnitřním dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	9,630				sod	
VV		9,63			9,630					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		9,630			
11	K	77159111R	Hydroizolace pod dlažbu stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-124,910			SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: -kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků JC , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových lišt a těsnících pásků (flexibilní 2_složkový hydroizolační stěrkový systém)</i>					
VV			"podlahové skladby_NS_S22_(1.PP)"		-228,16			
VV			"skutečnost"33,06+11,08+5,15+8,57+4,47+12,06+13,23+15,6		103,250			
VV			Součet		-124,910			
15	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	-427,477			SOD

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 36
Název projektu:	Stavební úpravy a přístavba Knihovny Václava Čtvrťka v Jičíně	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.12.2025	
Předmět změny:	Malby – příplatek za prodyšnost	
Popis a zdůvodnění změny: V souvislosti se změnou řešení hydroizolačních opatření v 1. PP je nutné nově použít malby s vyšší prodyšností.		
Přílohy změnového listu: - Rozpočet		
Změna je realizována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění dle ust. § 222 odst. 6		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
(-) 0 Kč	(+) 13.052,88 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
(+)13.052,88 Kč	0	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP6
Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 052,88
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 13 052,88	Výše daně 2 741,10
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			15 793,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VCP6

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně

Místo:

Datum:

15. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		13 052,88	15 793,98
36	ZL36 - malby 1.PP	13 052,88	15 793,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 36 - ZL36 - malby 1.PP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 052,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 052,88	21,00%	2 741,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			15 793,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 36 - ZL36 - malby 1.PP

Místo: Datum: 15. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 052,88

PSV - Práce a dodávky PSV	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 36 - ZL36 - malby 1.PP

Místo: Datum: 15. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 052,88

D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
3	K	VL1	Příplatek za prodyšnost	m2	642,999			CN_var A
VV			642,999		642,999			
VV			Součet		642,999			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 39
Název projektu:	Stavební úpravy a přístavba Knihovny Václava Čtvrťka v Jičíně	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové	
Objednatel:	město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	
Změnový list vystavil:		
Datum:	05.12.2025	
Předmět změny:	Lakování záchytného systému	
Popis a zdůvodnění změny: S ohledem na materiálové řešení krytiny z měděného plechu a zachování estetických hodnot objektu je navrženo nalakovat viditelné nerezové prvky záchytného systému do barvy oken.		
Přílohy změnového listu: - Rozpočet		
Změna je realizována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění dle ust. § 222 odst. 4		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
(-) 0 Kč	(+) 6.900 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
(+) 6.900 Kč	0	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Datum:	Datum:	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP6
Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 900,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 6 900,00	Výše daně 1 449,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 349,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VCP6

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně

Místo:

Datum:

15. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 900,00	8 349,00
39	ZL39_lakování záchytného systému	6 900,00	8 349,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 39 - ZL39_lakování záchytného systému

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 900,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 900,00	21,00%	1 449,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			8 349,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 39 - ZL39_lakování záchytného systému

Místo: Datum: 15. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 900,00

Ostatní - Ostatní
OST1 - Záchytné a zadržovací systémy proti pádu z výšky

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba Knihovny v Jičíně
Objekt: 39 - ZL39_lakování záchytného systému

Místo: Datum: 15. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 900,00

D		Ostatní	Ostatní					
D		OST1	Záchytné a zadržovací systémy proti pádu z výšky					
1	K	OST1_R01_VL01	Lakování záchytného systému_body na šikmině	sou	1,000			